
UCHWAŁA NR XIII/121/2020 
RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XII/110/2020 w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 6l ust. 1 oraz 6r ust. 1 ab ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 zm. z 2020 r. poz. 150, poz. 284, poz. 875) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XII/110/2020 Rady Gminy Buczek z dnia 15 maja 2020 r. w sprawie ustalenia terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się 
następujace zmiany: 

1) dotychczasowa treść § 2 otrzymuje brzmienie: "opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza 
się przelewem lub przekazem pocztowym na wyznaczony rachunek bankowy Urzędu Gminy w Buczku, ul. 
Główna 20, 98-113 Buczek". 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 3.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia.    

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Zieliński 

Id: 64D8CA14-2782-49CD-AD59-FF75746B2C80. Podpisany Strona 1




